104 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. — Prawo o prokuraturze (Dz. U. poz. 177
z późn. zm. 5) oświadczam, że w skład mojego majątku osobistego oraz objętego małżeńską
wspólnością majątkową wchodzą:

I

Zasoby pieniężne

1. środki zgromadzone w walucie polskiej: około 1200000 zł (milion dwieście tysięcy złotych)
- wspólność majątkowa,

2. środki zgromadzone w walucie obcej: 22150 (dwadzieścia dwa tysiące sto pięćdziesiąt)
jenów japońskich, 1757 (tysiąc siedemset pięćdziesiąt siedem) koron duńskich, 56
(pięćdziesiąt sześć) koron szwedzkich, 10 (dziesięć) funtów brytyjskich, 4 (cztery) dolary USA
i 200 (dwieście) euro - „wspólność majątkowa,

u
Nieruchomości i tytuły prawne do ich posiadania

1. Dom: i

powierzchnia: --- m? - nie dotyczy, nie posiadałem domu (Udział we współwłasności budynku